

NEZAHAT EREN ANAOKULU 2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI  
EKO-OKULLAR EYLEM PLANI

KONU BAŞLIĞI: SU

F.NO	TARİH	FAALİYET	SORUMLU
1	<b>EKİM 2023</b>	Tüm okulun proje hakkında bilgilendirilmesi	Koordinatör Öğretmen
2		Eko-Okul komitesinin oluşturulması.	Koordinatör Öğretmen
3		Eko-okul panosunun yer tespiti ve içeriğinin belirlenmesi.	Koordinatör Öğretmen
4		Okul web sayfasında projenin yayınlanması.	Koordinatör Öğretmen
5		Eko-okul sloganın panoda ve okul duvarlarında sergilenmesi.	Koordinatör Öğretmen ve Eko Tim
6		Hayvanları Koruma Günü kapsamında sınıflarda nesli tükenmekte olan hayvanlar ve hayvan nesillerinin tükenmesinde su kirliliğinin etkileri hakkında eğitici videonun izlenmesi	Koordinatör Öğretmen ve Tüm Öğretmenler
7		Tüm sınıflarda öğrenci-veli iş birliği ile evlerinin çevresinde bulunan hayvanlar için bir kap su bırakılması ve devamlılığın sağlanmasının istenmesi ile fotoğraf paylaşımında bulunulması.	Tüm öğretmenler ve Veliler
8		‘Ben bir su damlasıyım’ dramasının yapılması	Tüm öğretmenler
9		Sınıflarda mikrop deneyinin yapıp doğru el yıkma basamaklarının su kullanımına dikkat edilerek gösterilmesi.	Tüm Öğretmenler
10		‘Gezegen Koruyucuları Projesi’nin (Enerji Tasarrufu Temalı) sürdürülmeye devam edilmesi ve sınıflardan gönüllü seçilen velilerin evlerine ait su faturaların takibine başlanacağına duyurusunun yapılması	Koordinatör Öğretmen ve Eko Tim
1	<b>KASIM 2023</b>	Sıfır Atık Projesi hakkında tüm sınıfların bilgilendirilmesi ve sıfır atık kutularının çocuklara tanıtılarak atıkların sular üzerindeki etkisi üzerinde durulması.	Tüm Öğretmenler
2		İnsan hayatı için suyun önemini anlatan afiş hazırlanması ve sınıflarda bu afiş üzerinden suyun önemi üzerinde durulması.	Koordinatör Öğretmen ve Tüm Öğretmenler
3		Her sınıfta ‘Suyun Döngüsü’ kitabının okunmasının ardından doğada suyun farklı halleri olduğunun anlatılması. Kirlenen suların buharlaşıp yoğunlaşarak yağmurlara dönüştüğü bir kısmının da hava da gaz olarak kaldığı ve bizim bu kirli havayı soluduğumuzun bilgisi verilerek sınıflarda suyun halleri deneyinin yapılması.	Tüm Öğretmenler
4		10 Kasım Atatürk’ü Anma günü etkinlikleri kapsamında eko-tim ve koordinatör öğretmenlerle birlikte okul çevresinde bulunan çöplerin toplanması.	Eko-Tim, Koordinatör Öğretmen ve Tüm Öğretmenler
5		10 Kasım Atatürk’ü anma günü kapsamında çocuklara Atatürk barajı tanıtılır ve baraj kavramı üzerinde durularak bilgilendirmeler yapılır.	Tüm Öğretmenler
6		Atatürk Haftası kapsamında ‘Atatürk ve Doğa’ kitabının tüm sınıflarda okunması.	Tüm Öğretmenler
7		Denizde yaşayan canlılarla ilgili şarkının dinlenmesi.	Tüm Öğretmenler

8		Okulumuzun su faturalarının takibi, 'Gezegen Koruyucuları Projesi' kapsamında sınıflardan gönüllü seçilen velilerin evlerine ait su faturaların takibine başlanması.	Koordinatör Öğretmen
9		Okulda ve evde bulunan bozuk muslukların tespiti yapılması. Bozuk olan muslukların hem maddi olarak bizlere zararları hem de geleceğimiz için susuz kalma durumunda yaşanabilecek olumsuz olaylar üzeninde durulması.	Tüm Öğretmenler ve Eko-Tim
10		Sınıflarda 'Su içme vakti' nin yapılması ve "Bugün kaç bardak su içtin?" etkinliğine velilerle başlanması.	Koordinatör Öğretmen ve Tüm Öğretmenler
1	<b>ARALIK 2023</b>	Su arıtma tesisi videosu izletilmesi	Koordinatör Öğretmenler ve Tüm Öğretmenler
2		Su arıtma deneyinin yapılması.	Tüm Öğretmenler
3		Tüm sınıflarda "Müsilaj, Denizdeki Atıklar Deneyi" uygulanması.	Tüm Öğretmenler
4		İngilizce kulüp dersinde suyun İngilizce karşılığının öğrenilmesi ve İngilizce su ile ilgili bir şarkı öğrenilmesi.	İngilizce Öğretmeni
5		Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftasının tüm sınıflarda kutlanması ve su tasarrufunun ülkemiz için faydaları üzerinde durulması.	Tüm Öğretmenler
6		Bitkiler için suyun önemini anlatan bir afiş hazırlanması, sınıflarda konu üzerine sohbet edilip afişi velilere iletilmesi	Koordinatör öğretmenler ve Tüm Öğretmenler
7		Yeni yıl için her çocuğun ailesiyle birlikte fidan dikimi yapması. Fidanın büyüebilmesi için neye ihtiyacı olduğu üzerinde durulup fazla ya da eksik su verildiğinde neler olabileceğini üzerinde sohbet edilmesinin istenmesi.	Tüm Öğretmenler
8		Tasarruf nedir? Nasıl yapılır? Konuları üzerinde her sınıfta sohbet edilip yapılacak tasarruf basamakları ile ilgili afiş çocuklarla eve gönderilir. Ve evde yapılan tasarruf çalışmalar ile ilgili fotoğraf çekmeleri istenmesi	Tüm Öğretmenler ve Koordinatör öğretmenler
9		Velilere su tasarrufu ile ilgili '25 Litre' belgeseli linkinin gönderilmesi.	Tüm Öğretmenler ve Koordinatör öğretmenler
10		Okulumuzun su faturalarının takibi, 'Gezegen Koruyucuları Projesi' kapsamında sınıflardan gönüllü seçilen velilerin evlerine ait su faturaların takibi	Koordinatör Öğretmen ve Eko Tim
1	<b>OCAK 2024</b>	Evde yapılan tasarruf ile ilgili fotoğraflanan çalışmaların okulun ilgili yerlerinde sergilenmesi.(Örn: El yıkarken yapılan tasarruf fotoğrafının okul lavabolarında sergilenmesi gibi.)	Tüm Öğretmenler
2		Koordinatör öğretmenlerin motorsuz su şarkı yapımı ve sınıflarda bu şarkının amaçlarının anlatılması.	Koordinatör Öğretmenler
3		Enerji Tasarrufu Haftası kapsamında sınıflarda enerji tasarrufu ile ilgili sanat etkinliği yapılması.	Tüm Öğretmenler
4		Enerji Tasarrufu Haftası kapsamında velilere enerji tasarrufu ile ilgili bilgilendirme videosu gönderilmesi.	Tüm Öğretmenler ve Koordinatör öğretmenler
5		Okulumuzun su faturalarının takibi, 'Gezegen Koruyucuları Projesi' kapsamında sınıflardan gönüllü seçilen velilerin evlerine ait su faturaların takibi	Koordinatör Öğretmen ve Eko Tim
6		Dönem sonu raporu hazırlanarak Eko-okul ulusal koordinatörlüğüne ulaştırılması.	Koordinatör Öğretmen

1	<b>ŞUBAT 2024</b>	Okulumuzun su faturalarının takibi, 'Gezegen Koruyucuları Projesi' kapsamında sınıflardan gönüllü seçilen velilerin evlerine ait su faturalarının takibi	Koordinatör Öğretmen ve Eko Tim
2		Su sporlarının resim ve videolarla desteklenerek tanıtılması.	Tüm Öğretmenler
3		'Yarının Suyunu Takip Et Kuş Cenneti Kurtulsun' projesi kapsamında veli, öğretmen ve okul personelinin instagramdan 'Yarının Suyu' adresinin takip edilmesi duyurularak kampanyaya desteğin sağlanması.	Tüm Öğretmenler ve Koordinatör öğretmenler
4		Okulumuzun ve velilerimizin su faturalarının takibi.	Koordinatör Öğretmen ve Eko Tim
1	<b>MART 2024</b>	Velilere su haftası sebebiyle İstanbul'un su yolları haritasının linkin atılması.	Tüm Öğretmenler
2		Dünya Su Günü ile ilgili pano hazırlanması.	Koordinatör Öğretmen
3		Tüm okulda 22 Mart Dünya Su Günü kutlanması.	Tüm Öğretmenler
4		Velilere, öğretmenlere ve okul personeline 'Su Ayak İzi' linki gönderilerek su ayak izlerinin hesaplanması ve verilerin toplanması.	Koordinatör Öğretmen
5		Su ayak izleri verileri toplandıktan sonra, su tüketiminin önemini, tüketim miktarının düşürülmesine yönelik tavsiyelerin yer aldığı broşür hazırlanıp velilere gönderilmesi.	Tüm Öğretmenler ve Koordinatör öğretmenler
6		Orman Haftası kapsamında ormanlarımızda bulunan ağaç türlerinin çocuklara anlatılması. Ağaç alfabesi kitabının sınıflarda incelenmesi. Suların ağaçlar için önemi ve ağaçların erezyonla ilgisi üzerinde durulması.	Tüm Öğretmenler
7		Okulumuzun ve velilerimizin su faturalarının takibi.	Koordinatör Öğretmen ve Eko Tim
1	<b>NİSAN 2024</b>	Tüm sınıflarla birlikte orman gezisi yapılması. Gezi esnasında ormandan yağmurun oluşumu deneyinin yapılması.	Tüm Öğretmenler
2		Velilerin çocuklarıyla beraber ve öğretmenlerin de kendi aileleriyle beraber Göktürk'te bulunan su kemerlerine gezi düzenlemesi ve fotoğraf paylaşımı	Tüm Öğretmenler ve Veliler
3		23 Nisan haftasında ailelerin çocuklarıyla birlikte evlerinin bulunduğu mahalledeki çöplerin toplanması.	Tüm Öğretmenler
4		Ritim dersinde su ile ritim yapılması.	Ritim Öğretmeni
5		Ara tatilden önce her sınıfa ait bir çimlendirme deneyi yapması.( 5/D 'in Domatesi© gibi ) ( 3 ayrı kapta farklı su miktarları verilerek)	Tüm Öğretmenler
6		Okulumuzun ve velilerimizin su faturalarının takibi.	Koordinatör Öğretmen ve Eko Tim

1	<b>MAYIS 2024</b>	Tüm sınıflarla orman gezisi yapılması ve yapılan orman gezisinde ormanda bulunan çöplerin çocuklarla birlikte toplanması. Çocuklara çevre koruyucusu rozeti verilmesi.	Tüm Öğretmenler
2		Durgun su kirliliğini engelleyen 'su mercimeği' hakkında video linkinin velilere iletilmesi.	Koordinatör Öğretmenler
3		Nisan ayında yapılan çimlendirilen ürünün takibin yapılması, 3 ayrı kaptaki bitkinin çimlenmesindeki farklılıklar üzerine yapılan gözlemlerin sonuçları hakkında sohbet edilmesi ve deney raporu hazırlanması.	Tüm Öğretmenler
4		Velilere, öğretmenlere ve okul personeline 'Su Ayak İzi' linki tekrar gönderilerek su ayak izlerinin tekrar hesaplanması ve verilerin geçmiş verilerle karşılaştırılması.	Koordinatör Öğretmen
5		Okulumuzun ve velilerimizin su faturalarının takibi.	Koordinatör Öğretmen ve Eko Tim
1	<b>HAZİRAN 2024</b>	Dünya Çevre Günü'nün kutlanması.	Tüm Öğretmenler
2		Okulumuzun su faturalarının takibi, 'Gezegen Koruyucuları Projesi' kapsamında sınıflardan gönüllü seçilen velilerin evlerine ait aylık su faturaların takibinin grafiğe dökülerek velilerle paylaşılması ve çıkan sonuç üzerinden sınıflarda ve evlerde sohbet edilmesi	Tüm Öğretmenler, Koordinatör Öğretmen ve Eko Tim
3		Orman gezisi düzenlenip piknik yapılması. Çocuklara çevreye zarar vermeden piknik yapmanın önemini anlatılması.	Tüm Öğretmenler
4		Okul içinde yıl boyunca yapılan çalışmalarla çevreye sundukları katkıdan dolayı çocuklara başarı belgesi verilmesi.	Koordinatör Öğretmen ve Eko Tim
5		"Eko-Okul Eylem Planı Yıl Sonu Raporu" hazırlanarak Eko- Okul Ulusal Koordinatörlüğüne gönderilmesi.	Koordinatör Öğretmen

Yelda TOPRAK  
Koordinatör Öğretmen

Betül AKMAN DELİCE  
Koordinatör Öğretmen

Kenan SARI  
Okul Müdürü